


BR
EA

KF
AS

T
L E  C L A S S I Q U E

2 œufs au plat saupoudrés de cumin, beurre, confiture, fromage

Jus d'orange

Thé ou café

9.00

B E L D I  
Msemen, Kiri, yaourt, céréales, huile d’olive, beurre, confiture, fromage
Jus d'orange
Thé ou café

9.50

O ’ B R I D G E
Œuf brouillé à la dinde fumée, pain marocain, viennoiserie
Salade d'olives
Jus d'orange
Thé ou café

14.00

I S T A N B U L
Pain simit garni d’un œuf au plat, ciboulette, salade au sucuk, fromage turc
Jus d'orange
Thé ou café

13.50

L ' O R I E N T A L
Msemen, baghrir, harcha, miel, beurre, œuf au plat saupoudré de cumin,
olives noires, Kiri
Jus d'orange
Thé ou café

14.00

L E  N O R D I Q U E  
Toast avocat, saumon fumé, œuf au plat, yaourt grec, fruits secs accompagnés
de miel, granola
Jus d'orange
Thé ou café

15.00

L E  P A R I S I E N
Camembert, gouda, fromage de chèvre, œufs durs, croissant, beurre,
confiture
Jus d'orange
Thé ou café

12.00

 FIN DE SERVICE 15H00



Viennoiserie du jour
1 Msemen
2 Œufs au plat

A  L A  C A R T E  

Sucre
Nutella
Caramel beurre salé,  fruits rouges 

P A I N  P E R D U  

Nature

Fromage
Dinde

O M E L E T T E S  

Roulée aux courgettes et poivrons caramélisés
Roulée aux champignons 

Champignons
Popeye, Épinards à la crème, Champignons 
Fromage de chèvre, Miel,  Noix

T O A S T  

Saumon, Avocat,  Fromage fine herbes  

DINDE, FROMAGE

DINDE, FROMAGE, OMELETTE 

SAUMON FUMÉ ET BOURSIN

N O S  C R O Q U E S

2.00

4.50

6.00

8.50

9.50

10.00

6.00

7.50

8.50

9.50

10.00

9.50

11.00

12.00

15.00

8.50

9.00

10.00

BR
EA

KF
AS

T

Croque Monsieur 

Croque Madame

Croque Monsieur 

 FIN DE SERVICE 15H00



Gastronomique
B O U L E  D E  G L A C E ,  F R U I T S  D E  S A I S O N ,  B I S C U I T S ,
C A R A M E L  B E U R R E  S A L É

Bacon
S A L A D E ,  Œ U F S  B R O U I L L É S ,  F R O M A G E  C H E D D A R ,  O I G N O N S  F R I T S

Saumon
S A L A D E ,  A V O C A T ,  F R O M A G E  E T  C I B O U L E T T E  

PANCAKES SALÉS

Bananes Nutella

Fruits rouges

Fruits

PANCAKES SUCRÉS
9.00

10.00

10.50

11.00

12.50

13.50

CRÊPE MAROCAINE
Msemen au miel
Msemen au fromage blanc
Msemen au nutella et amande
Msemen nature

5.00

5.50

6.00

4.50BR
EA

KF
AS

T

MSEMEN SALÉ
Djege orientale
S A L A D E ,  T O M A T E S ,  C O N C O M B R E ,  O I G N O N S ,  S A U C E  M A I S O N  

Kefta orientale 
S A L A D E ,  T O M A T E S ,  C O N C O M B R E ,  O I G N O N S ,  S A U C E  M A I S O N  

8.50

9.00

 FIN DE SERVICE 15H00



W R A P
C H I C K E N  C H I L I  C H E E S E
S A L A D E ,  T O M A T E S ,  O I G N O N ,  C O N C O M B R E ,  P E R S I L ,  S A U C E
M A I S O N

W R A P  M É D I T E R R A N É E N
S A L A D E ,  T O M A T E S ,  C O N C O M B R E ,  A U B E R G I N E ,  F E T A ,  P E S T O ,  O I G N O N ,  F R O M A G E  

W R A P  S A U M O N
S A L A D E ,  C O N C O M B R E ,  A V O C A T ,  O I G N O N ,  B O U R S I N

14.00

8.00

9.00

13.50C R I S P Y  O N E  P A N  E G G

7.50

13.00

S U P P L É M E N T  :  P O T A T O E S  /  F R I T E S  3 , 5 0

D
ÎN
ER

T O A S T
C H I C K E N  C H I L I  C H E E S E
S A L A D E ,  M O Z Z A R E L L A ,  C H O R I Z O ,  T O M A T E S ,  P O T A T O E S  O U  F R I T E S

B A C O N ,  C H E D D A R ,  S A L A D E ,  T O M A T E S ,  P O T A T O E S  O U  F R I T E S

H E A L T H Y  
S A L A D E ,  T O M A T E S ,  G O U D A ,  A V O C A T ,  Œ U F ,  S A U M O N  F U M É ,  P O T A T O E S  O U  F R I T E S



E N T R É E  
S C A M P I S  À  L ' A I L
S C A M P I S  T E N D R E S  E T  J U T E U X  P R É P A R É S  D A N S  U N E
S A U C E  B E U R R E  À  L ' A I L

S C A M P I S  A C C O M P A G N É S  D ' U N E  S A U C E  M A I S O N

R O Q U E T T E ,  H U I L E  D ' O L I V E  E T  Z E S T E  D E  C I T R O N

T O M A T E S  C O N F I T E S ,  B A S I L I C ,  H U I L E  D E  T R U F F E

S C A M P I S  D Y N A M I T E ,  C R O U S T I L L A N T S  À  L ' E X T É R I E U R ,
T E N D R E S  À  L ' I N T É R I E U R ,  S E R V I S  A V E C  U N E  S A U C E
É P I C É E  E T  C R É M E U S E

S C A M P I S  M A I S O N

C A R P A C C I O  D E  P A R M E S A N

C A R P A C C I O  D E  B U R R A T A

D Y N A M I T E  S H R I M P S

11,90

B U R R A T A  
T O M A T E S  C E R I S E S ,  R O Q U E T T E ,  F R A I S E S ,
É C L A T S  D ’ A M A N D E S ,  C R O Q U A N T  D E  P I S T A C H E

12.50

11,90

14,90

15,90

13,90

13.90

13.90

12.50

16,90

P Â T E S
P E N N E  A U  P O U L E T
C R È M E  C H A M P I G N O N S  E T  T O M A T E S  C E R I S E S

P E N N E  A U  S C A M P I S
P E N N E  P A R F A I T E M E N T  A L  D E N T E  A C C O M P A G N É E S  D E  S C A M P I S  D É L I C A T E M E N T
S A U T É S  E T  D ' U N E  S A U C E  M A I S O N

P E N N E  T A R T U F A T A

S A L A D E
S A L A D E  C R U N C H Y
P O U L E T  C R U N C H Y ,  C R O Û T O N S ,  P A R M E S A N ,  S A U C E  M A I S O N

S A L A D E  S C A M P I  
S A L A D E  R O M A I N E ,  T O M A T E S ,  C O N C O M B R E ,  C A R O T T E S ,  A V O C A T ,  O I G N O N S ,  S A U C E  M A I S O N

D
ÎN
ER

16.50



22.50

23.90

16.00

21.00

PLAT
E S C A L O P E  D E  P O U L E T  

D
ÎN
ER

S A U C E  C H A M P I G N O N  /  S A U C E  D U  C H E F ,  S E R V I  A V E C  D E S  P O M M E S  D E  T E R R E  O U  P Â T E S

( G R A T I N É E :  S U P P L É M E N T  1 € )

E S C A L O P E  D E  V E A U  
S A U C E  C H A M P I G N O N  /  S A U C E  D U  C H E F ,  S E R V I  A V E C  D E S  P O M M E S  D E  T E R R E  O U  P Â T E S

( G R A T I N É E :  S U P P L É M E N T  1 € )

24.90

19.00

23.50

18.00

É M I N C E R  D E  P O U L E T  
S A U C E  C U R R Y  C O C O  A C C O M P A G N É  D E  S O N  R I Z  E T  L É G U M E S  

É M I N C E R  D E  V E A U  S A U T É
S A U C E  T E R I Y A K I  A C C O M P A G N É  D ' U N E  P O Ê L É E  D E  L É G U M E S  P O M M E  D E  T E R R E

18.50

19.50

C A S S O L E T T E  D E  V E A U  À  L A  T A R T U F A T A
U N  P L A T  R É C O N F O R T A N T  E N  V E D E T T E  D E S  M O R C E A U X  T E N D R E S  D E
V E A U ,  T A R T U F A T A  E T  U N E  S A U C E  C R É M E U S E

C A S S O L E T T E  D E  P O I S S O N
U N E  C A S S O L E T T E  D É L I C A T E M E N T  R E M P L I E S  D E  M O R C E A U X  D E  P O I S S O N
F R A I C H E M E N T  P R É P A R É S .  S U B L I M É S  P A R  D E S  H E R B E S  A R O M A T I Q U E S  E T
U N E  S A U C E  L É G È R E

C A S S O L E T T E  D E  P O U L E T
A U X  P E T I T S  L É G U M E S  E T  S A U C E  T A R T U F A T A

T A G L I A T A  D E  B O E U F

S A U M O N  G R I L L É
U N  S A U M O N  G R I L L É  E X Q U I S ,  M A R I N É  A V E C  D E S  H E R B E S  F R A I C H E S  E T
G R I L L É  À  L A  P E R F E C T I O N

D O S  D E  C A B I L L A U D
A V E C  S A  P O E L É E  D E  L É G U M E S ,  S A U C E  M A I S O N



BURGERS
P O U L E T  C R O U S T I L L A N T

P A I N  B R I O C H É ,  P O U L E T  A S S A I S O N N É ,  S A L A D E ,  T O M A T E S  S É C H É E S ,
F R O M A G E  C H E D D A R ,  S A U C E  M A I S O N

M E X I C A I N

P A I N  B R I O C H É ,  E S C A L O P E  D E  P O U L E T  G R I L L É E ,  O I G N O N S  F R I T S ,
P O I V R O N S  C A R A M É L I S É S ,  C H E D D A R ,  S A U C E  P I Q U A N T E

N E W - Y O R K

P A I N  B R I O C H É ,  T O M A T E S ,  C H E D D A R ,  B Œ U F  H A C H É ,  C O R N I C H O N S ,  B A C O N
F U M É .  ( S E R V I  A V E C  D E S  F R I T E S )

G A R L I C  S M O K Y

P A I N  B R I O C H É ,  H A C H É  D E  B Œ U F ,  O I G N O N S  C A R A M É L I S É S  À  L ' A I L ,  B A C O N
G R I L L É ,  F R O M A G E  C H E D D A R  M A T U R E ,  R O Q U E T T E  F R A Î C H E ,  S A U C E  M A I S O N  A
L ' A I L  R Ô T I .

D
ÎN
ER

14.50

14.50

15.50

15.50

STEAKHOUSE
E N T R E C Ô T E  

F I L E T  P U R

S T E A K  D E  B O E U F

R I B S  À  L A  S A U C E  A R C H I D U C S  

R I B S  À  L A  S A U C E  B A R B E C U E  

R I B S  À  L A  S A U C E  T E R I Y A K I  M I E L

* S E R V I E  A V E C  F R I T E S

27.00

27.00

22.50

27.00

27.00

27.00



S U P P L É M E N T S

A C C O M P A G N E M E N T S - 3 . 5 0 €  

F R I T E S  

P U R É E  D E  P O M M E  D E  T E R R E

L É G U M E S  S A U T É S

S A U C E  A R C H I D U C
S A U C E  P O I V R E
J U S  D E  V I A N D E
S A U C E  M A I S O N

S A U C E S - 3 €

S A U C E S  F R I T E S - 2 €

S A U C E  M A Y O N N A I S E
S A U C E  M A Y O N N A I S E  À  L A  T R U F F E
S A U C E  D U  C H E F
S A U C E  S R I R A C H A
S A U C E  K E T C H U P
S A U C E  B A R B E C U E



5.00

7.00

SUPPLÉMENTS

N U T E L L A  –  F R A I S E  -  B A N A N E

CRÊPE
CRÊPE NATURE 

CRÊPE AU SUCRE

CRÊPE AU MIEL 

CRÊPE CASSONADE

CRÊPE AU NUTELLA

CRÊPE SPECULOOS

CRÊPE OREO + BOULE DE VANILLE

CRÊPE BUENO + BOULE DE VANILLE

CRÊPE MIKADO + BOULE DE VANILLE

CRÊPE CARAMEL/AMANDE + BOULE DE VANILLE

CRÊPE NUTELLA/AMANDE/COCO + BOULE DE VANILLE

CRÊPE BANANE + BOULE DE VANILLE

CRÊPE SNICKERS + BOULE DE VANILLE

LES DÉLICES DU JOUR
FONDANT AU CHOCOLAT ACCOMPAGNÉ
D’UNE BOULE DE GLACE A LA VANILLE

T I R A M I S U  D U  C H E F

8.00

8.00

C R È M E  B R Û L É E 8.50

D
ES

SE
R

T
7.00

7.00

7.00

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

2.00

7.00



MILKSHAKES
V A N I L L E

F R A I S E

B A N A N E

F R A I S E - B A N A N E

S P É C U L O O S

O R É O

K I N D E R  B U E N O

M I L K S H A K E  M Y R T I L L E S
B A N A N E ,  C I T R O N ,  V E R T  

M I L K S H A K E  E X O T I Q U E
 A N A N A S ,  G I N G E M B R E ,  B A N A N E  

M I L K S H A K E  M A I S O N
M A N G U E S ,  C U R C U M A ,  G I N G E M B R E ,  O R A N G E ,  B A N A N E

6.00

6.00
6.00

6.00

6.50

6.50

6.50

A M O U R
F R A M B O I S E ,  F R A I S E ,  O R A N G E 6.00

SMOOTHIE
T R O P I C A L
M I X  F R U I T S ,  O R A N G E

D É L I C E
M A N G U E ,  A N A N A S ,  C I T R O N  6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

P A R A D I S E  O ' B R I D G E
F R U I T S  R O U G E S ,  P U R É E  D E  F R A I S E ,  J U S  D E  C R A N B E R R Y

9.00

9.00

9.00

MOCKTAIL
P I Ñ A  C O L A D A
C R È M E ,  P U R É E  D E  C O C O ,  J U S  D ’ A N A N A S

R E D  B U L L  L A G O O N

9.00

D A I Q U I R I  F R A I S E  P A S T É Q U E  G L A C É
D A I Q U I R I  F R A I S E ,  P A S T È Q U E  G L A C É

T R O P I C A L  B L U E ,  R E D  B U L L ,  J U S  D E  C I T R O N  V E R T

MOJITO
C L A S S I Q U E

F R A I S E

V I O L L E T T E

P Ê C H E  

R E D B U L L

6.00

6.00

6.00

6.00

7.00

BO
IS
SO

N
S



BOISSONS CHAUDES 
C A F É

T H É

C A P P U C C I N O  

L A I T  R U S S E  

D O U B L E  E S P R E S S O  

3.00

3.00

3.50

3.50

3.00

4.00

BOISSONS FROIDES
C O C A

C O C A - C O L A  Z E R O  2 0 C L

F A N T A  2 0 C L

S P R I T E  2 0 C L

I C E - T E A

I C E - T E A  P E A C H

3.00

3.00

S C H W E P P E S  T O N I C

S C H W E P P E S  A G R U M E S

E A U  P L A T E  :  P L A T E  /  P É T I L L A N T E  1 / 4 L

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

BO
IS
SO

N
S

E S P R E S S O  

R E D  B U L L 4.00

J U S  F R A I S 5.00

C H O C O L A T  C H A U D 3.50




